
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120072-240044]中国电建山东电建三公司中煤新集利辛电

厂二期项目其他各种电器元件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 05 月 13 日 15 时 25 分前将报价文

件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120072-240044

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位

1 空气滤清器 Air cleaner CH11038 SEV551F/4 1 个

2
套筒头 sleeve

cover
M55 2 个

3 LED 灯带 LED TAPE 黄色 70 m

4 LED 灯带 LED TAPE 红色 180 m

5 LED 灯带 LED TAPE 绿色 120 m

6 单头螺栓
M18×45，见 H0214-14

图
160

SET

7 地脚螺栓 M24 4 个

8
钢丝弹簧 steel

wire spring
L=95 1

个(PCS)

9 围栏 fence 1.8m height 6 套

10
顶轴油管接头加工

joint machining
as per drawing 8

pcs

11
内六角螺栓 Allen key

Hex bolt
M6*25 10

pcs

12
内六角螺栓 Allen key

Hex bolt
M12*40 10

set

13

抗磨液压油

wear-resistance

hydraulic oil

46# 400

升(litre)

14 密封胶 3000 毫升/桶 801 1 桶

15 O 型圈 O ring kit OD40mm ,thick 3mm 30 set

16
生料带 crude

material belt
合格 Qualifeid 10

盘(PCS)

17
高压油管High-pressure

pipeline
内径 20mm 9

只



18 安全标识牌 500*350 19 张

19
接近开关 proximity

switch
合格 Qualifeid 4

只（pcs）

20 电源插排 4孔，单控开关 2 个

21
熔断器(行车用)

fuse (tralling crane)
400A 4

个(PCS)

22
中间继电器 middle

relay

220V HH54P

(富威) fu wei
2

只(PCS)

23
时间继电器 time

relay
JS7-3N 380V 2

个(PCS)

24 油封 oil seal 25-40-7 4 Pcs

25 破布 合格 Qualifeid 50 USD

26
吊钩保险卡 Hook

insurance card
合格 Qualifeid 3

千克

27
两用扳手

Combination Wrench
17 2

pcs

28 钢丝绳卡头 Y-20 10 pcs

29 钢丝绳卡头 Y-22 10 只

30 兆欧表 tramegger 0-500V ZC25-3 1 只

31
弹簧外卡钳 spring

outer caliper
300MM(世达) 4

块(PCS)

32 卡簧 Circlip
ID106mm，as per

drawing
72

把(PCS)

33 内六角扳手 9件套(世达加长) 1 Pcs

34 敲击呆扳手 M55 2 套

35 敲击呆扳手 M65 2 把

36

电工组合工具

electric assembled

tool

28 件套 1

把

37
黄油枪(普通)

butter gun
300CM 2 2

个(PCS)

38
脚踏式黄油枪 Pedal

grease gun
合格 Qualifeid 1

套(PCS)

39 油封 合格 Qualifeid 2 把(PCS)

40 自锁器配套绳 16mm 350 Set

41
快速接头 Quick

connectors
1 1/2" 6

个

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、



产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2024-05-20

3、交货地点： 徽省亳州市利辛县胡集镇板集电厂山东电建三公司中煤新集利辛电

厂二期项目部

4、质量标准或要求： 按照最新质量标准

5、质保期： 到货后 12 个月

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

……

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

1）付款：货到验收完成后提交付款发票，30 个工作日内付款

2）报价需包含税费（需标明税率），运输费用。

3）报价单需要盖章签字

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司中煤新集利辛电厂二期项目



地 址： 安徽省亳州市利辛县板集山东电建三公司中煤新集利新电厂项

目部

邮 编： 236700

联 系 人： 孙卫霞

电 话： 18888048450

电子邮箱： sunweixia@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司中煤新集利辛电厂二期项目

（电子签章）

2024 年 05 月 07 日


	9、其它要求（若有）
	1）付款：货到验收完成后提交付款发票，30个工作日内付款
	2）报价需包含税费（需标明税率），运输费用。
	3）报价单需要盖章签字
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-05-07T15:36:01+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




